
  
 

Uchwała Nr LIII / 625 / 2014 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 15 października 2014 roku 
 

 

w sprawie: opinii zamierzenia inwestycyjnego objętego wnioskiem                           

nr AU-02-2.6730.2.1432.2014.WWY w rejonie ul. Bosaków w Krakowie. 

Na podstawie §4 pkt.5 lit. j Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 

jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 z późn.zm..) Rada 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

     

§1 

Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne objęte wnioskiem nr AU-02-

2.6730.2.1432.2014.WWY w rejonie ul. Bosaków w Krakowie pod warunkiem zapewnienia 

minimum 1,5 miejsca parkingowego na każdy lokal mieszkalny oraz minimum 2 miejsc 

parkingowych na każde 50 m
2
 lokali użytkowych. 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
  Przewodniczący 

                                                                                                         Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                                                   Prądnik Czerwony 

 

                                                                                                                  Tomir Myśliborski 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na pismo AU-02-2.6730.2.1432.2014.WWY w rejonie ul. Bosaków z 

dnia 15.09.2014 r. 


